ПРИКАЗ
N!! .:;- 63

" 09 " ~~~~ 201Lг.

г. Москва

О подписании должностными лицами Учебно-оздоровительного

комплекса федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования «Национальный

исследовательский университет «МЭИ» «Спутник»

(УОК МЭИ «Сnутник») счетов и счетов-фактур

В целях обеспечения текущей деятельности УОК МЭИ «Спутнию>

учитывая требования ст. 169 Налогового кодекса Российской Федерации и в

соответствии с У ставом ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»,

приказываю:

1. Предоставить с 09.08.2022 года право подписи счетов и счетов-фактур от

имени руководителя ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» директору УОК МЭИ

«Спутник»- Подмареву Виталию Геннадиевичу сроком по 25.12.2023 года.

2. Предоставить с 09.08.2022 года право подписи счетов и счетов-фактур от

имени главного бухгалтера ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» следующим лицам

сроком по 25.12.2023 года:

-заместитель директора УОК МЭИ «Спутник» Ошейко Виктория Сергеевна;

- кассир Гришмановская Ирина Викторовна.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника

управления-главного бухгалтера Кондратьева В.Н.

Ректор Н.Д. Рогалев